
 

Dane aktualne na dzień: 03-04-2026 21:29

Link do produktu: https://ziolowamagia.pl/szczec-i-czarci-pazur-p-10.html

  
Szczeć i Czarci Pazur

Cena 295,00 zł

Cena poprzednia 295,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 2

Opis produktu
Opis

SZCZEĆ + CZARCI PAZUR - Macerat 250 ml w szklanej butelce.

Skład maceratu: 50% korzeń szczeci, 50 % hakorośl czarci pazur.

Zioła ekstrahowane w wyciągu alkoholowym o odpowiednim stężeniu dla każdego z nich.

poniżej przedstawię działanie ziół.

SZCZEĆ + CZARCI PAZUR

(Dipsacus fullonum L.) (Harpagophytum procumbens DC)

Korzeń szczeci i hakorośli czarciego pazura uznawane są za kompendium dla stawów, kości i ścięgien. Działają przeciwzapalnie,
przeciwbólowo i przeciwskurczowo. Wspomagają leczenie boreliozy i chorób odkleszczowych w stadium, kiedy pojawiły się
problemy ze stawami. Zawarte w szczeci substancje czynne działają jak amoksycylina – antybiotyk zalecany przy leczeniu
boreliozy, natomiast czarci pazur pomaga przy osteoartrozie (zwyrodnieniach stawów). Zioła wykazują działania
przeciwreumatyczne.

Zalecana przy dolegliwościach bólowych w stawach, problemach kostnych (złamania, pęknięcia, zwyrodnienia). Wspomaga
leczenie artretyzmu oraz dny moczanowej, niezastąpiona przy rwie kulszowej zarówno zewnętrznie , jak i wewnętrznie.

Szczeć z czarcim pazurem oczyszczają organizm z toksyn, penetrując głównie stawy i tkanki miękkie przez co działa
moczopędnie i uszczelniając ściany naczyń krwionośnych co zapobiega ich pękaniu. Działa oksydacyjnie wydłużając żywotność
komórek. Zawarte fenolokwasy działają przeciwdrgawkowo co przynosi ulgę przy zespole niespokojnych nóg.  Pobudza
produkcję żółci, ułatwi trawienie, działa ochronnie na wątrobę.

Przeciwwskazaniem do stosowania nalewki są: wrzodu żołądka i/lub dwunastnicy oraz stosowanie preparatów insulinowych.

Zawartość butelki przeznaczona na 8 tygodniowa kurację.
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Stosowanie podane na etykiecie produktu.

Korzeń szczeci nie rozpuszcza się w wodzie !!!  Zatem jak działają tabletki lub sproszkowany korzeń?

Sami Państwo decydujcie jakimi produktami możecie poprawić kondycje swojego organizmu.

Jednak w dobie XXI wieku mamy prawo dokonywać własnych wyborów, zwłaszcza jeśli dotyczy to naszego zdrowia i sposobu
leczenia.

Jestem dyplomowaną fitoterapeutką - zielarką oraz trenerem żywieniowym. Na niewielką skalę przygotowuję nalewki, maceraty
ziołowe, intrakty, oleje ziołowe oraz mieszanki ziołowe w formie herbatek. Zioła pochodzą wyłącznie z ekologicznych upraw, a
przy obróbce ziół dbam szczególnie o jakość, sterylność i dobrą energię, która jest warunkiem koniecznym (zioła są bardzo
energetyczne i dlatego trzeba się z nimi właściwie obchodzić).

Jestem rolnikiem i mam własne ekologiczne uprawy ziół, owoców i warzyw.

Macerat należy chronić przed dziećmi oraz przed działaniem promieni słonecznych i przechowywać w temperaturze pokojowej
(do 25°C).

Przed zastosowaniem jakichkolwiek ziół zachęcam do zgłębienie wiedzy na temat ich działania, składu i interakcji. Literatura w
tym zakresie jest już bardzo bogata i ogólnodostępna.

Powszechnie wiadomo, że wszystko jest trucizną i nic nie jest trucizną- tyko dawka czyni truciznę - głosił Paracelsus  wieki
temu.

ZIOŁOWA MAGIA

Dokładne dawkowanie i sposób przyjmowania podany na etykiecie.

O działaniu i stosowaniu ziół możecie Państwo poczytać na Facebook/ziolowamagia

PROWADZĘ KONSULTACJĘ FITOTERAPEUTYCZNE, TERAPII KONOPNYCH ORAZ ŻYWIENIOWE STACJONARNIE W GABINECIE ORAZ
ZDALNIE
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